
 

 

 
 Město Raspenava                                                                                                               

 Fučíkova 421 

             464 01 Raspenava  

 
 

 

Žádost o souhlas s připojením na kanalizační řád 
(současně podklad pro vyhotovení smlouvy o zajištění odvádění odpadních vod) 

 

I. Údaje o odběrateli: 

 
Jméno, příjmení:  ………………………………………………………. 

Právnická osoba: ………………………………………………………. 

Adresa:   ………………………………………………………. 

Telefon odběratele (mail): ………………………………………………………. 

IČ/DIČ/datum nar.: ………………………………………………………. 

V zastoupení (na základě plné moci): 

 ………………………………………………………. 

Kontaktní osoba (osoba, která je oprávněna k podpisu smlouvy):  

 ………………………………………………………. 

Telefon kontaktní osoby (mail):………………………………………………………. 

Doručovací adresa (vyplní se pouze v případě, že je jiná než adresa odběratele): 

 ………………………………………………………. 

 

II. Údaje o odběrném místě:  

a) Identifikace napojované nemovitosti (kanalizační přípojka pro objekt): 
 
Nemovitost:            ………………………………………………………. 

 Typ: - novostavba, stávající objekt (rodinný dům, rekreační objekt, prům. objekt,  
 byt v bytovém domě,….*) 

- Ulice, číslo popisné/evidenční:……………………………………………. 

- Obec: Raspenava 
 

b)Způsob měření (určení množství odvádění odpadních vod): 
o dle množství vody dodané do vodovodu a měřené vodoměrem (při odběru vody pouze z 

vodovodu bude stočné účtováno dle podkladů od dodavatele vody) 
o dle odběru vody pouze ze studny (bude stočné účtováno dle výše uvedené průměrné 

potřeby) 
o dle množství vody dodané do vodovodu a dle odběru vody ze studny (kombinovaný 

odběr 
(* zatrhněte správnou možnost) 

 
 

c)Počet připojených obyvatel:  …………………………………………….. 
 
 
d) Způsob připojení: 

o na veřejnou část kanalizační přípojky, která je napojena na veřejnou splaškovou 
kanalizaci 

o přímo na kanalizační řád  
(* zatrhněte správnou možnost) 



 

 

 
 

e) Způsob platby: 
o bezhotovostním převodem na účet obce Raspenava    
o hotově na MÚ Raspenava 

(* zatrhněte správnou možnost) 
 
 
Dodavatel (Město Raspenava) tímto odběratele informuje v souladu s § 11 zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, že shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje uvedené v tomto 
formuláři. Odběratel tímto v souladu s § 5 zák. č. 101/2000 Sb. dává dodavateli (Město 
Raspenava) jako správci údajů souhlas se shromažďováním osobních údajů v rozsahu nutném pro 
naplnění práv a povinností k uzavření smlouvy o zajištění smlouvy, a dále pro vedení agendy o 
odvádění odpadních vod v souladu se zák. č. 274/2001 Sb. a to po dobu platnosti smlouvy a dále 
po dobu nutnou pro její uchování podle příslušných právních předpisů.  
 
 
V Raspenavě dne:         ……………………….. 
 
 
Za odběratele:               …………………………         

                                            podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


